SCRIPTA

Numéro Scripta : 5628

Auteur(s) : Ansereius Cain [particulier]

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Taurin (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1214, septembre

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Ansereius Cain donne aux moines de Saint-Taurin d'Évreux quelques rentes annuelles à la culture nommée Cain.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 323-324.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Ansereius Cain, pro salute anime mee et antecessorum meorum, dedi et concessi Deo et ecclesie Sancti Taurini Ebroicensis et monachis ibidem Deo servientibus duodecim denarios situs in quinque solidis, quos Viardus le Bochu reddit de cultura Cain, et si dictus Viardus vel heredes ejus nominatis monachis prenominatos duodecim denarios ad festum Omnium Sanctorum non redderent, jam dicti monachi pro forefacto termini transacti suam possunt capere emendationem. Ut hoc autem ratum et inconcussum in posterum permaneat, sigillo meo confirmavi. Testibus hiis : Mauricio de Rothomago, presbytero ; Nicolao, filio preposite ; Ricardo Basire ; Odone Tracart ; Thoma de Cantepie, et pluribus aliis. Actum anno incarnati Verbi M° CC° quarto decimo, mense septembris.